



Kutsu Turunmaan Duodecim-seuran jäsenille

Turunmaan Duodecim-seura kutsuu sinut vaalikokoukseen

Aika: tiistai 24.11.2020 klo 18:00

Paikka: vahva suositus osallistua etäyhteydellä Zoomin kautta (tai T-sairaalan Johan Haartman-sali). Tilaisuudessa ei ole ruokatarjoilua.

Osallistujamäärä: Tarjoamme kaikille etäosallistumismahdollisuutta. Lääkäriliiton hallitus on 24.8.2020 antanut suosituksen lääkärikokoukset järjestämiseen syksyllä 2020. Suosituksen mukaan erityisesti niiden sairaanhoitopiirien alueella, joissa koronatartunnat ovat nousussa (kuten Varsinais-Suomi), pyritään tilaisuudet järjestämään pelkästään etäyhteyksin. Ohjetta noudatetaan toistaiseksi ainakin vuoden 2020 loppuun saakka.

Ilmoittautuminen: 16.11. mennessä <https://www.turunmaanduodecim.fi/ilmoittaudu/> tai toimisto@turunmaanduodecim.fi

On tärkeää, että pysymme kaikki terveinä, ja voimme jatkaa toimintaamme normaalisti. Tarpeetonta riskinottoa vältetään. Tämän vuoksi annamme vahvan suosituksen osallistua kokoukseen etänä. Mikäli kuitenkin saavutte paikan päälle niin pyydämme teitä vastuullisesti huolehtimaan hygienian ja turvavälien noudattamisesta. Kokoustilojen ulko- ja sisäpuolella on tarjolla käsidesiä. Kaikkien turvallisuuden takaamiseksi, älä saavu paikalle jos tunnet vähäisiäkin sairauden oireita.

Eduskunta on 21.4.2020 hyväksynyt väliaikaisen poikkeamisen yhdistyslakiin Covid-19 epidemian takia. Täten yhdistyksen hallitus voi päättää, että kokoukseen voi osallistua postitse tai tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen kautta vaikka yhdistyksen säännöissä ei sitä ole mainittu. Yhdistyksen hallitus on kokouksessaan 9.10.2020 päättänyt, että vaalikokoukseen voi osallistua tietoliikenneyhteyden kautta etänä, tai seuran jäsen voi valtuuttaa asiamiehen käyttämään puhe- ja äänivaltaansa kokouksessa. Asiamies voi edustaa yhtä tai useampaa kokousedustajaa. Yhden valtuutetun tai asiamiehen edustamien jäsenten määrä ei saa kuitenkaan ylittää kymmenesosaa jäsenten tai valtuutettujen yhteenlasketusta äänimäärästä.

Valtakirjan asiamiehelle voit tulostaa ilmoittautumislinkistä <https://www.turunmaanduodecim.fi/ilmoittaudu/>

Kokoukseen osallistujia ohjeistetaan selkeästi ja lähetetään osallistumislinkki digitaaliseen kokousympäristöön.

Tervetuloa!

Kokouksen esityslista

1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa
3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4. Esityslistan hyväksyminen
5. Johtokunnan jäsenten, tilintarkastajan ja toiminnantarkastajan vaali
6. Johtokunnan esitys yhdistyksen sääntömuutoksesta, ehdotus nähtävillä <https://www.turunmaanduodecim.fi/saannot/>
7. Muut mahdolliset asiat
- 7.1. Turun Lääketiedepäivien etäkoulutus 2020
- 7.2. Julkistetaan Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkinnon saaja 2020
- 7.3. Tules Turku -tilin hallinointi
8. Kokouksen päättäminen

LUENNOT:



akuuttilääketieteen EL
JONNI UNGA, Tyks Akuutti
COVID-19: vaikutukset
päivystykseen

professori, Tilastotiede
KARI AURANEN, Turun yliopisto
Koronan epidemiologiset mallit -
ennusteita vai skenaarioita?



Turun Lääketiedepäivät ensimmäistä kertaa etäkoulutuksena! Tervetuloa seuraamaan lähetystä ke 4.11.2020!

Turun Lääketiedepäivät järjestetään tänä vuonna etäkoulutuksena. Luvassa lääkärin tietoja ja taitoja päivittävä puolen päivän mittainen etäkoulutustapahtuma, joka lähetetään Logomon upouudesta striimistudiosta!

Tarjolla suorana lähetysnä huippuasiantuntijoiden valmistelemia tiiviitä tietopaketteja yleislääketieteen laajasta kentästä valituista ajankohtaisista aiheista. Tilaisuus tarjoaa perinteiseen tapaan korkeatasoista koulutusta niin erikoislääkäreille kuin yleislääkäreillekin, unohtamatta myöskään lääketieteen opiskelijoita. Osallistumishinta vain 25 e / osallistuja 30.10.2020 asti ja tämän jälkeen 30 e / osallistuja. Hinta sis. livewebinaarin ja tallenteen, joka on katsottavissa 1 kk koulutuksen jälkeen.

Nähdään verkossa! Ilmoittautuminen ja ohjelma <https://turunlaaketiedepaivat.fi/>



Tutkimusapurahat 2021 ja vuoden 2020 väitöskirjojen tunnustuspalkinnot haettavissa 22.1.2021 asti

Turunmaan Duodecim-seuran tutkimusapurahat 2021 ja vuonna 2020 ilmestyneiden väitöskirjojen tunnustuspalkinnot julistetaan haettaviksi Turunmaan Duodecim-seura ry:n jäsenille.

Turunmaan Duodecim-seura tukee vuosittain jäsenistönsä kuuluvia tutkijoita, ennen kaikkea tutkimusuransa alkutaipaleella olevia jakamalla apurahoja lääketiedettä ja kansanterveyttä edistävään tutkimustyöhön. Seura palkitsee jäseniä myös

laadukkaista uusista väitöskirjoista.

Apurahat ovat jäsenistön haettavissa hakukautena erillisellä hakulomakkeella. Allekirjoitettu hakemus vaadittavine liitteineen tulee toimittaa sähköpostilla toimisto@turunmaanduodecim.fi tai paperisena seuran toimistoon Itäinen Pitkäkatu 4 B 6 krs, 20520 Turku 22.1.2021 klo 16.00 mennessä. Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä.

Hakemus ja lisätietoja apurahoista <https://www.turunmaanduodecim.fi/apurahat/>